Tertius est hostis alliciēs
ad voluptate deliciaz. s. caro. et h maxime
compmit p desiderata carnalis voluptatē
breuitate et pene gehēne acerbitate. Grego.
Que maior infamia q desideratiōe mome-
tanea obligare se ad eterna supplicia et amit-
tere regna celestia. Ad deumcendū etiam
oēs hostes pdictos pcpue vices desiderata
pmij magnitudo qd victori pmittit. Apo-
cal. ij. Qui vicerit dabo ei sedere meū in
throno meo.

Secūdo debem⁹ esse pati ad sursum
ascendū sine ad bonū opandum
In cuius figura dicit Exodi. xxxij.
Esto parat⁹ mane vt ascēdas statim in mō-
tem. Hec pparatio tangit in euāgelio cuius
dicit: et lucerne ardētes in manib⁹ vestris. Ful-
genti⁹. Monēs dñs vt sint lucerne arden-
tes. monet vt bona diligam⁹ atqz faciam⁹
In illi aut dñi vbi: sint lucer. ar. in manib⁹
vris: rangunt tria ad hanc scdam pparatiōem
necessaria

Primū est rōnis claritudo.

Secūda ē affectiōis sanctitudo.

Tertium est opatiōis pm pntudo

Primū igit⁹ rē. cum dicit⁹
lucerne. i. noticie agēdoz et fugiēdo p. q. q.

dē noticie hñf p fides vel scripturā. Theo.
Nō ducatis vitā in tenebris s; affite vobis
lux rationis ostēdens vobis agenda et fru-
gienda.

Secūdū ē affectiōis scitudo
do: cū dicit ardētē. s. p amore. Maxime. Lu-
cernas accēdas docet hñe p oīōne et spira-
le dilectiōez. Bern. Ardere scitū est lucere
tū vanū. ardere et lucere pfectus. Lucifer
splendorē habuit sed nō ardore. iō cecidit.

Tertium est opatiōis prom-
ptitudo cuius dicit in manib⁹ vris. Solet enī
quicqz man⁹ p pmpititudine accipi et enī p
opatiōe. Ps. Quis ascēder in mōte dñi rē.
Sequit. Innocens manib⁹. i. opib⁹

Secūdo debem⁹ esse pati ad iudicē
expectandū. iō dicit. Et vos illes ho-
minibus expectatiōibus rē. Vbi nos hor-
tat semp esse patos ad iudicē expectandū p
tres desideratiōes.

Prima est desideratiō expectatiōis

Secūda remuneratiōis

Tertia est exēplatiōis

Prima ē desideratiō expe-
ctatiōis. qz vices qd die expectam⁹ et adue-
tū. iō dicit dñs. Vos illes hoib⁹ expectatiō-
ibus cū sollicitudine et vigilia dñm suū reuer-
tere a nuptiis et veniēte ad iudiciū: et pū-
culare i morte: vel vniuersale i fine mōdi. vt
cū venire et pulsauerit p festim ei apiam⁹
et ipm suscipe pati sim⁹. Greg. Ad nuptias
as qppe dñs abiit: qz ascēdēs i celū signat⁹
sibi mltitudinē angeloz nou⁹ hō copulab⁹
uit. q tūc reuertit cū nob p iudiciū māfē-
stat. Venit qppe cū ad iudiciū pparat⁹ pul-
sat hō cū p egnitudinis molestia cē morte
vicinā de nūciat. cui p festi apim⁹ si hūc cū
amore suscipim⁹. Apit eci iudiciū pulsant
nō vult q exire d corpe trepidat. et eū quoz
pēpisse se memit videre iudicē formidat
Qui ar d sua spe et opatiōe secur⁹ ē: pulsant
p festi apit. qz let⁹ iudicē sustinet. et cū rē
ppinq mort⁹ agnouerit: de gloria reuertit⁹
oīs hilarecat.